ПРОТОКОЛ №18.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в очной форме посредством видео-конференц связи

 «08» апреля 2021 года

Присутствовали:

Ким М.Г.

Обидина Е.А.

Лаздовский Е.В.

Митрофанов И.А.

Михалев А.В.

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

- директор по закупкам

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- начальник технического отдела

- начальник службы управления

рисками и оптимизации бизнес-

процессов финансово-

экономического блока

- начальник отдела экономической

безопасности

- начальник отдела организации

закупок

- начальник отдела планирования и

управления инвестициями

- председатель

комиссии

- заместитель

председателя

комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Филиппова С.Ю.

Чичагов С.П.

Липявкин А.К.

- начальник налоговой службы

- заместитель директора по

логистике – начальник отдела

формирования транспортных

решений

- заместитель начальника службы

внутреннего контроля и аудита

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Аксютина К.М.

- главный специалист отдела

организации закупок

- заместитель

секретаря комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 11 человек. Приняли участие – 10 человек, из

них 1 член комиссии без права голоса. Кворум имеется.

Приглашённые:

Бережная Е.А.

Самсонова Е.А.

Курицын А.Е.

Литвиненко Т.П.

Платон С.А.

- главный специалист службы управления рисками и

оптимизации бизнес-процессов финансово-

экономического блока

- ведущий специалист по закупкам услуг

соисполнителей отдела логистики филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской

железой дороге

- главный специалист отдела организации закупок

- менеджер по закупкам отдела категорийных

закупок

- начальник отдела категорийных закупок

Повестка дня

Подведение итогов третьего этапа закупки способом размещения оферты

по предмету закупки: «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки

крупнотоннажных контейнеров 20,40 фут с/на агентства/о на станции Тальцы

филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Восточно-Сибирской железной дороге».

 Номер закупки: РО-НКПВСЖД-20-0010

  Докладчик: ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской

железой дороге  Самсонова Е.А.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-

Сибирской железной дороге (Протокол № 2/Р/ПРГ заседания, состоявшегося

26 марта 2021 г.) в части принятия решения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты ИП Трофимова Игоря Владимировича и

признать его участником (победителем) закупки.

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-

Сибирской железной дороге (Протокол № 2/Р/ПРГ заседания, состоявшегося

26 марта 2021 г.) в части принятия решения заключить договор с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты на следующих условиях:

Предмет договора: Арендодатель предоставляет Арендатору

транспортное средство (далее - Транспортное средство) за плату во временное

владение и пользование и оказывает Арендатору своими силами услуги по

управлению Транспортным средством и его технической эксплуатации, а также

сопутствующие услуги.

Сведения об объеме оказываемых услуг: объем оказываемых услуг

определяется исходя из потребностей Арендатора и по его заявкам.

Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом

размещения оферты № РО-НКПВСЖД-20-0010: 4 850 000,00 (четыре миллиона

восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме

НДС), расходов на техническую эксплуатацию, страхование Транспортного

средства, включая оплату горюче-смазочных и других материалов, внесение

государственных и иных сборов, расходы, связанные с коммерческой

эксплуатацией Транспортного средства, оплатой услуг и содержанием членов

экипажа арендованного Транспортного средства, разрешений, которые

необходимо приобретать в период введения временного ограничения движения

транспортных средств в весенний период снижения несущей способности

конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования, и иные

расходы, связанные с исполнением договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Предельные ставки арендной платы: приведены в Приложении №1 к

настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата арендных платежей

производится Арендатором путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Арендодателя в течение 10 (десяти) рабочих дней после

подписания сторонами акта об оказанных услугах.

Место оказания услуг: в соответствии с Приложением №1 к настоящему

протоколу.

Срок действия договора: с даты подписания сторонами договора и

действует  по 31 декабря 2021 года включительно, а в части взаиморасчетов –

до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Иные условия: в случае возникновения необходимости в

дополнительной зоне, маршруте, расстоянии, временном диапазоне, изменении

перечня водителей и др., такие условия вносятся в договор путем подписания

дополнительного соглашения к договору, проведение закупочных процедур в

данном случае не требуется.

3. Поручить главному инженеру филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Восточно-Сибирской железной дороге Ясинскому С.С.:

3.1  уведомить ИП Трофимова Игоря Владимировича о принятом

Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением

заключить договор;

3.2  обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ИП Трофимовым Игорем Владимировичем.

Решение принято единогласно.

«14» апреля 2021 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Заместитель секретаря

Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина

KimMG
подпись

Приложение № 1

к Протоколу №18.1 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в очной форме посредством

 видео-конференц-связи  «08» апреля  2021 года

Предельные ставки арендной платы за предоставление транспортного средства с

экипажем для перевозки груза в контейнерах на/с агентства на станции Тальцы

филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

Стоимость арендной платы за предоставление

транспортного средства с экипажем для перевозки груза в

контейнерах на/с агентства на станции Тальцы Восточно-

Сибирской железной дороге

Ставка без учета

НДС 20%, в руб.

Ставка без учета

НДС 20%, в руб.

20- фут. 40- фут.

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улица БОГРАДА

73А
2 021 3 593

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улицы БОГРАДА

С 60 ПО 73, ВОЛОЧАЕВСКАЯ, 30
2 189 3 761

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улицы

ВОЛОЧАЕВСКАЯ, 29, САХАЛИНСКАЯ, БОРГОЙСКАЯ,

ЗЕЙСКАЯ, АРГУНСКАЯ, СУМСКАЯ, ПРАЗДНИЧНАЯ,

БОГРАДА С 50 ПО 59

2 245 3 986

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улица

ЧЕЛУТАЕВСКАЯ, БОГРАДА С 1 ПО 49 переулок

ПСКОВСКИЙ, улица ЖЕМЧУЖНАЯ

2 470 4 154

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улицы

ДЕНИСОВА, КРЫЛОВА, ПИЩЕВАЯ, ПУГАЧЕВА, тракт

СПИРТЗАВОДСКОЙ 4КМ, переулок ТУЛАЕВА, улицы

АГАТОВА, АКВАМАРИНОВАЯ, ГРАНАТОВАЯ,

КОРАЛЛОВАЯ,САПФИРОВАЯ, КАДУНСКАЯ,

ЯХОНТОВАЯ, АНГАРСКАЯ, ФИАНИТОВАЯ,

ЗАЛЕСНАЯ, рынок БМДК, улица КРАСНОФЛОТСКАЯ

2 794 4 491

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улица

ЛЕБЕДЕВА, тракт СПИРТЗАВОДСКОЙ 5 км
2 919 4 603

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улицы

ЖЕРДЕВА, МОКРОВА, проспект СТРОИТЕЛЕЙ,

ПРИРЕЧНАЯ, РЕЙДОВАЯ , ТАЕЖНАЯ, УСПЕНСКОГО,

КЛЮЧЕВСКАЯ, ТОБОЛЬСКАЯ 167, ЖЕРДЕВА 20-29,

квартал 47, квартал 43, улица КОНЕЧНАЯ

3 087 4 828

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ: улицы 70 ЛЕТ

ОКТЯБРЯ, МАРГЕЛОВА, В.БОНИВУРА, М.ЖУКОВА,

район ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ улица БОТАНИЧЕСКАЯ,

проспект АВТОМОБИЛИСТОВ

3 144 4 940

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улицы

ПИРИГОВА, САХЬЯНОВОЙ, ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ,

ТРУБАЧЕЕВА, ЖЕРДЕВА 1-19, БОЕВАЯ, БАБУШКИНА

1-90, ШИРОКИХ-ПОЛЯНСКОГО, ТЕРЕШКОВОЙ, район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ улица ПОЛИГОН

3 144 5 052

город УЛАН-УДЭ  район ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ улицы

ГАСТЕЛЛО, ЧАЙКОВСКОГО, КРАСНОДОНСКАЯ,

СЕДОВА, ОДЕССКИЙ, ГЛИНКИ, ЗАГОВСКАЯ,

НЕСТЕРОВА, ПУТИЛОВСКАЯ, ЗАИГРАЕВСКАЯ,

СТОЛИЧНАЯ, ГАРНАЕВА, РОДИНЫ, МОЦАРТА,

РАСКОВОЙ, ЛУЧИСТАЯ, ГЕРЦЕНА, ОГАРЕВА,

ЧЕХОВА,КОМАРОВА, ПИОНЕРОВ, ТРАКТОВАЯ, 3-Я

ТРАНСПОРТНАЯ, 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, ШАЛЯПИНА,

ОКТЯБРЬСКАЯ, ЛИМОНОВА 2, ХОРИНСКАЯ,

АМБУЛАТОРНАЯ, ПУШКИНА, ЧЕРТЕНКОВА,

ЖУКОВСКОГО, ГАГАРИНА 1-56, ЦИВИЛЕВА,

РЕВОЛЮЦИИ 1905Г., ХАХАЛОВА, КЛЫПИНА,

Х.НАМСАРАЕВА,РЫЛЕЕВА, МОХОВАЯ; район

ОКТЯБРЬСКИЙ улицы ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ,

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, ГРАЖДАНСКАЯ; район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ улицы  Н. ПЕТРОВА,

ЛИМОНОВА

3 368 5 221

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улицы

ГОРЬКОГО, КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ, ТВЕРСКАЯ,

АРМАВИРСКАЯ, КОСТРОМСКАЯ, ДРУЖБЫ,

НАУШИНСКАЯ, ОРЛОВСКАЯ, БАБУШКИНА 91-185,

район СОВЕТСКИЙ  улица КУЗНЕЧНАЯ

3 480 5 277

город УЛАН-УДЭ район ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ  улицы

СЕНЧИНИХА, ГАГАРИНА 57-100, СПОРТИВНАЯ,

БУЙКО, ГВАРДЕЙСКАЯ, СОСНОВАЯ, ИВАНОВА,

ЦЕЛИННАЯ, ЮННАТОВ, АМАГАЕВА, ПОДЛЕСНАЯ,

ДАРВИНА, БЕЛИНСКОГО, ВАКАРИНА, ТРЕТЬЯКОВА,

ШЕВЦОВОЙ, ЗАГОРСКАЯ, ТЮЛЕНИНА, КОШЕВОГО,

СМИРНОГО, ГРОМОЙ, ДЗЕРЖИНСКОГО,

ДОБРОЛЮБОВА; район СОВЕТСКИЙ улицы

ВОРОВСКОГО,  ГОГОЛЯ, ОЦИМИКА,ТОЛСТОГО,

ЕРМАКОВСКОГО, ПЯТНИЦКОГО, район ОКТЯБРЬСКИЙ

улицы ПОДКАМЕННАЯ, ЭНЕРГЕТИК, ЯСНАЯ,

ДАЛЬНЕНАГОРСКАЯ, БОРСОЕВА 1-15,

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ, ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ

3 537 5 389

город УЛАН-УДЭ район ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ  улицы

ТУПОЛЕВА, ЯШИНА, КАМОВА, МИКОЯНА,

КОРОЛЕВА,ЯКОВЛЕВА, АНТОНОВА, МУНГОНОВА,

МАГИСТРАЛЬНАЯ, АВИАТОРОВ, БУРАННАЯ,

ЯГОДНАЯ, ЧЕРЕМУХОВСКАЯ, ДАЦАНСКАЯ,

ТУБСАНАТОРНАЯ, КУМЫССКАЯ

3 593 5 501

город УЛАН-УДЭ район ОКТЯБРЬСКИЙ улица

БАБУШКИНА  186-200 квартал 105, квартал 104, квартал

102

3 660 5 614

город УЛАН-УДЭ район СОВЕТСКИЙ  улицы ЛЕНИНА,

СМОЛИНА, КИРОВА, КАЛАНДАРИШВИЛИ,

КУЙБЫШЕВА, БОРСОЕВА 16-20, КОРАБЕЛЬНАЯ,

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК,  площадь РЕВОЛЮЦИИ; район

ОКТЯБРЬСКИЙ 30 ЛЕТ ПОБЕДЫ, ПЕРСПЕКТИВА,

РЕЧНАЯ, СОВХОЗНАЯ, ТЕНИСТАЯ; район СОВЕТСКИЙ

улица НАБЕРЕЖНАЯ

3 817 5 838

город УЛАН-УДЭ район ЖЕЛЗНОДОРОЖНЫЙ  улицы

КЕРАМИЧЕСКАЯ, ВОРОНЕЖСКАЯ,  РАДИКАЛЬЦЕВА,

МИРА, КУНДО, СИЛИКАТНАЯ, ХРУСТАЛЬНАЯ,

ЗАОВРАЖНАЯ, ЛЕВЧЕНКО, СТЕКОЛЬНАЯ, РАБОЧАЯ,

НОВОГРОДСКАЯ

3 896 5 950

город УЛАН-УДЭ район СОВЕТСКИЙ  улица  БОРСОЕВА

21-103
4 042 5 950

город УЛАН-УДЭ район СОВЕТСКИЙ  улица  БОРСОЕВА

104-110
4 042 6 175

район ТАРБАГАТАЙСКИЙ село НИЖНИЙ САЯНТУЙ,

район ЗАИГРАЕВСКИЙ поселок ОНОХОЙ-3
4 266 6 287

город УЛАН-УДЭ район СОВЕТСКИЙ  улицы

ГУРУЛЬБИНСКАЯ, КАБАНСКАЯ, ДИВИЗИЦИОННАЯ,

улица ДОРОЖНАЯ,  улицы МЕЛИОРАТОРОВ,

МИХАЛЕВА, ПАНФИЛОВА, улица ИВОЛГИНСКАЯ,

район ЗАИГРАЕВСКИЙ поселок ОНОХОЙ, город УЛАН-

УДЭ район СОВЕТСКИЙ  улицы МЕРЕЦКОГО,

УЧЕБНАЯ, СТРОИТЕЛЬНАЯ, АВТОТРАНСПОРТНАЯ

5 557 8 196

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ИВОЛГИНСКИЙ село

СУЖА, город УЛАН-УДЭ район СОВЕТСКИЙ  улицы

ВЕРТАЛЕТНАЯ, ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ПОЛЕВАЯ, МИРНАЯ,

СОКОЛ, село ГУРУЛЬБА, АЭРОПОРТ 10

5 277 7 747

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ТАРБАГАТАЙСКИЙ

село ТАРБАГАТАЙ, район ИВОЛГИНСКИЙ село

ИВОЛГИНСК, район ЗАИГРАЕВСКИЙ село УСТЬ-БРЯНЬ

6 848 9 094

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ

село ТУРУНТАЕВО, район ЗАИГРАЕВСКИЙ поселок

ЗАИГРАЕВО

7 634 9 655

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ЗАИГРАЕВСКИЙ

поселок ЧЕЛУТАЙ
7 859 9 992

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ИВОЛГИНСКИЙ поселок

ОРОНГОЙ
8 308 10 441

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ЗАИГРАЕВСКИЙ село

НОВАЯ БРЯНЬ, район ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ КОМА, село

ТАТАУРОВО, село  ТАЛОВКА, село  БУРДУКОВКА,

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ

село ИЛЬИНКА

10 296 12 688

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ   район МУХОШИБИРСКЙ село

МУХОШИБИРЬ, район КАБАНСКИЙ село БРЯНСК, село

ТРЕСКОВО, район ЗАИГРАЕВСКИЙ поселок ГОРХОН,

район ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ село НЕСТЕРОВО

13 832 16 120

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ   район КАБАНСКИЙ село

ТИМЛЮЙ, поселок СЕЛЕНГИНСК, село КАБАНСК, село

ВЕРХНИЙ ЖИРИМ, поселок КАМЕНСК, село ХОРИНСК,

район СЕЛЕНГИНСКИЙ улус ТОХОЙ, город

ГУСИНООЗЕРСК

13 894 16 504

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ

село ГРЕМЯЧИНСК,  село ТУРКА, район

МУХОРШИБИРСКИЙ  поселок  САГАН-НУР (кроме

Проспект 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ домов 11-2, 49, 49/1), район

СЕЛЕНГИНСКИЙ  село СЕЛЕНДУМА, село  ГУСИНОЕ

ОЗЕРО, район КИЖИНГИНСКИЙ  село КИЖИНГА, район

КАБАНСКИЙ  село  ТВОРОГОВО

16 728 18 861

район КАБАНСКИЙ город БАБУШКИН, район

ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ город ПЕТРОВСК-

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, район БИЧУРСКИЙ село БИЧУРА,

район ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ село ГОРЯЧИНСК

18 344 20 655

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район КЯХТИНСКИЙ город

КЯХТА, район КИЖИНГИНСКИЙ село НОВО-

КИЖИНГИНСК, район БАРГУЗИНСКИЙ село

МАКСИМИХА, район ДЖИДИНСКИЙ село

20 572 22 903

ПЕТРОПАЛОВКА

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район БАРГУЗИНСКИЙ

поселок УСТЬ-БАРГУЗИН, район КРАСНОЧИКОЙСКИЙ

село КРАСНЫЙ ЧИКОЙ, район ДЖИДИНСКИЙ поселок

ДЖИДА

22 055 24 399

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ХИЛОКСКИЙ село

БАДА, район ЕРИВНИНСКИЙ село СОСНОВО-

ОЗЕРСКОЕ

23 801 26 047

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район БАРГУЗИНСКИЙ село

БАРГУЗИН, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  район

СЛЮДЯНСКИЙ  город БАЙКАЛЬСК

26 878 29 269

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ЕРАВНИНСКИЙ поселок

ОЗЕРНЫЙ
30 874 33 120

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  район СЛЮДЯНСКИЙ  город

СЛЮДЯНКА, Забайкальский край, п. ХИЛОК
31 997 33 681

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район ЗАКАМЕНСКИЙ город

ЗАКАМЕНСК
36 153 38 058

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район ТУНКИНСКИЙ село

КЫРЕН
40 605 43 126

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  район БАУНТОВСКИЙ село

БАГДАРИН
47 283 49 867

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район МУХОРШИБИРСКИЙ

поселок САГАН-НУР проспект 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ дом 49
15595 18 861

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район МУХОРШИБИРСКИЙ

поселок САГАН-НУР проспект 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ дом 11-2
15 487 17 318

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район МУХОРШИБИРСКИЙ

поселок САГАН-НУР проспект 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ дом 49/1
15 487 18 861

Норма времени на загрузку/выгрузку груза

в/из контейнера

20 футов 40 футов

3 часа 4 часа

Наименование услуг

Ставка без учета

НДС 20%, в

рублях

Ставка без учета

НДС 20%, в

рублях

20 футов 40 футов

Работа автомобиля сверх норматива, (за один час работы

автомобиля сверх норматива)
945,00 1134,00

Наименование услуг

Ставка без учета

НДС 20%, в

рублях

Ставка без учета

НДС 20%, в

рублях

Прочие услуги автомобильного транспорта
20 футов 40 футов

878,00 1406,00